



## Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 12070002 - DATA: 12/07/2023 - VALOR: R\$ 2.833,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CAM	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	
<b>FORNECEDOR</b> 11.550.220/0001-05 - JONY CESAR DE LIMA NOGUEIRA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/07/2023	LIQUIDAÇÃO	1171	2023	2.833,00

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
60864	ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL	5.00	70,00	350,00
60867	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, TIPO AUTOMÁTICO, FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REPRÁTIL COM MOLA, (38X14MM) ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, MATERIAL D	2.00	35,00	70,00
60868	DIGITALIZAÇÃO TAM. A4	288.00	1,00	288,00
60869	ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 151 FLS, CAPA E CONTRA CAPA, ACABAMENTO EM ESPIRAL TAM. A4	5.00	7,00	35,00
60871	ENCADERNAÇÃO ATÉ 50 FLS, CAPA E CONTRA CAPA, ACABAMENTO EM ESPIRAL TAM. A4	10.00	4,00	40,00
60872	ENCADERNAÇÃO ATÉ DE 101 A 150 FLS, CAPA E CONTRA CAPA, ACABAMENTO EM ESPIRAL TAM. A4	5.00	6,00	30,00
60874	IMPRESSÃO A LASER COLORIDA, PAPEL COUCHÊ 170G, TAM. A4	50.00	3,00	150,00
60876	IMPRESSÃO EM PAPEL ESPECIAL, 250G/M2, TAM. A4	30.00	6,00	180,00
60877	IMPRESSÃO JATO DE TINTA COLORIDA, PAPEL AP 75G/M2, TAM. A4	20.00	1,00	20,00
60879	PLASTIFICAÇÃO EM POLASEAL, TAM. A4	10.00	4,00	40,00
60880	XEROX COLORIDA, PAPEL AP 75G/M2, TAM. A4	200.00	0,70	140,00
60881	XEROX PRETO E BRANCO, PAPEL AP 75G/M2, TAM. A4	300.00	0,25	75,00
60883	IMPRESSÃO BANNER 60X90CM	2.00	60,00	120,00
60884	IMPRESSÃO BANNER 80X120CM	2.00	90,00	180,00
60885	QUADRO COM MOLDURA TAM. A4 - TÍTULO DE CIDADÃO	5.00	40,00	200,00





## Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
60886	CONFECÇÃO DE BLUSAS COM PERSONALIZAÇÃO FRENTE E COSTAS	10.00	30,00	300,00
60889	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL FRENTE E VERSO COM CORDÃO	5.00	20,00	100,00
60890	ENVELOPE PERSONALIZADO TAM. 22X35CM	100.00	1,90	190,00
60891	IMPRESSÃO EM LONA	3.00	70,00	210,00
60892	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAM. A4 PLASTIFICADA	5.00	7,00	35,00
60894	COPO PERSONALIZADO 300ML	20.00	4,00	80,00

**Quantidade:1**

**Total: 2.833,00**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
17/07/2023	PAGAMENTO	17070003	2023	2.833,00

**Quantidade:1**

**Total: 2.833,00**

